Nos igitur, quibus cura universalis Domini gregis coelitus est commissa, quique, ut tenemur, inter Principes et Populos Christianos pacis et quietis suavitatem vigere et perpetuo durare desideramus, cupientes, ut Litterae Nicolai et Callixti, Praedecessorum huiusmodi, ac praesertim capitulum, necnon omnia et singula in eis contenta ad Divini nominis laudem, ac Principum et Populorum singulorum regnorum praedictorum perpetuam pacem, firma perpetuo et illibata permaneant, motu proprio, non ad alicujus nobis super hoc oblatae petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate ac providentia, et ex certa scientia, necnon de Apostolicae potestatis plenitudine, Litteras Nicolai et

Callixti, praedecessorum hujusmodi, ac capitulum, praedicta, rata et grata habentes, illa, necnon omnia et singula in eisdem contenta, auctoritate Apostolica, tenore praesentium, approbamus, et confirmamus, ac praesentis scripti patrocinio communimus: decernentes, illa omnia, et singula plenum firmitatis robur obtinere, ac perpetuo observari debere...Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicae millesimo quadringentesimo octogesimo primo, XI Kalendas Julii, Pontificatus nostri anno decimo.

10. “Eximiae Devotionis” of Pope Alexander VI in 1493 (Source: Document of the Archives of the Indies at Seville, Patronato, 1-1-1, No. 4)

Alexander Episcopus, Servus Servorum Dei. Carissimo in Christo filio Ferdinando Regi et Carissime in Christo filie Elisabeth, Regine Castelle, Legionis, Aragonum, et Granate, illustribus, salute et Apostolicam Benedictionem.

Eximiae devotionis sinceritas et integra fides quibus nos et Romanam reveremini ecclesiam non indigene merentur ut illa vobis favorabiliter concedamus per que sanctam et laudabile propositum vestrum et opus inceptum in querendis terris et insulis remotis ac incognitis in dies melius et facilius ad honorem Omnipotentis Dei et imperii Christiani propagationem ac fidei Catholice exaltationem proseguere valeatis. Hodie siquidem omnes et singulas terras firmas et insulas remotas et incognitas, versus partes occidentales et mare oceanum consistentes, per vos seu nuncios vestros, ad id propterea non sine magnis laboribus, periculis, et impensis destinatos, repertas et reperendas imposterum, que sub actuali dominio temporali aliquorum dominorum Christianorum constitute non essent, cum omnibus illarum dominiis, civitatibus, castris, locis, villis, juribus, et jurisdictionibus universis, vobis, heredibusque et successoribus vestris, Castelle et Legionis regibus, imperpetuum, motu proprio et ex certa scientia ac de apostolice potestatis plenitudine donavimus, concessimus, et assignavimus, prout in nostris inde confectis litteris plenius continetur. Cum autem alias nonnullis Portugalliae regibus qui impartibus Africe, Guinee, et Minere Auri, ac alias, insulas etiam ex similibus concessione et donatione apostolica eis facta repererunt et acquisiverunt, per Sedem Apostolicam diversa privilegia, gratie, libertates, immunitates, exemptiones, facultates, litterae et indulta concessa fuerint; nos volentes etiam, prout dignum et conveniens existit, vos, haeredesque et successors vestros predictos, non minoribus gratiis, prerogativis, et favoribus proseguere, motu simili, non ad vestram vel alterius pro vobis super hoc oblate petitionis instantiam sed de nostra mera liberalitate ac eisdem scientia et